3

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований к достоверности, актуальности и полноте сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления

В соответствии с частью 9 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести изменение в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований к достоверности, актуальности и полноте сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 29 октября 2021 года № 427, дополнив строкой 3 следующего содержания:
«
	3.
	Наличие в течение срока летней оздоровительной кампании трех и более сообщений на официальных страницах министерства образования и науки Забайкальского края, в социальных сетях «ВКонтакте» и «Одноклассники» о неудовлетворенности условиями пребывания детей в организации отдыха детей и их оздоровления
	Сведения достоверные, актуальные, полные
	Сведения недостоверные, и (или) неактуальные, и (или) неполные

».

Исполняющий обязанности
председателя Правительства
Забайкальского края 					          	          	          	   А.И.Кефер
image1.emf